Председателю Камчатского регионального

                                         отделения Общероссийской общественной

                                         организации «Российский Красный Крест»
 Е.В. Калинину
   от_________________________________________________
_________________________________________________,                                             (фамилия, имя, отчество (при наличии) гражданина)
                                                          _________________, _________________, ________________,
(дата рождения гражданина) (СНИЛС гражданина) (контактный телефон)

_____________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________,
(реквизиты документа, удостоверяющего личность (серия, номер, дата выдачи и наименование выдавшего органа))

__________________________________________________________________________________________________________
(гражданство, сведения о месте проживания (пребывания) на территории Российской Федерации)

Заявление

о предоставлении срочных социальных услуг

             Прошу предоставить мне срочные социальные услуги, оказываемые Камчатским РО ООО «РКК»
Нуждаюсь в социальных услугах (нужное отметить–V):

· Обеспечение бесплатным горячим питанием или наборами продуктов

· Обеспечение одеждой, обувью и другими предметами первой необходимости

· Содействие в получении временного жилого помещения

· Содействие в получении юридической помощи в целях защиты прав и законных интересов получателей социальных услуг
· Содействие в получении экстренной психологической помощи с привлечением к этой работе психологов и священнослужителей

· Оказание психолого-педагогической помощи
· Проведение первичного медицинского осмотра и первичной санитарной обработки

· Содействие в сборе и оформлении документов на получение социального обслуживания на дому, в полустационарной форме или стационарной форме
· Оказание помощи в оформлении или восстановлении утраченных документов получателей социальных услуг
· Обеспечение услугами службы «Социальное такси»
· Предоставление во временное пользование технических средств реабилитации

· Обеспечение канцелярскими товарами

· Перевозка и (или) сопровождение к месту лечения

· Предоставление во временное пользование предметов первой необходимости для детей в возрасте до трех лет

· Обеспечение кратковременного присмотра за детьми

· Консультирование по вопросам, решение которых носит неотложный (срочный) характер
В предоставлении социальных услуг нуждаюсь по следующим обстоятельствам: __________________________________________________________________________
(указываются обстоятельства, которые ухудшают или могут ухудшить условия жизнедеятельности гражданина)
Условия проживания и состав семьи _________________________________________
Сведения о доходе __________________________________________________________
Достоверность и полноту настоящих сведений подтверждаю.

На обработку персональных данных о себе в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных" для включения в реестр получателей социальных услуг: ____________________________.

                                                                       (согласен / не согласен)

_________________      (________________________)          "____" _________________ 20__ г.

            (подпись)                                               (Ф.И.О.)                                                      дата заполнения заявления